
ZARZĄDZENIE NR 7
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 23 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie funkcjonowania organizacji hierarchicznej w Policji

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2067 i 2405 oraz z 2018 r. poz. 106 i 138) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 30 Komendanta Głównego Policji z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie 
funkcjonowania organizacji hierarchicznej w Policji (Dz. Urz. KGP poz. 99 oraz z 2014 r. poz. 89) wprowadza 
się następuje zmiany:

1) w § 4:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Uzyskane przez pełniącego służbę policjanta lub świadczącego pracę pracownika Policji 
informacje, mogące w jego ocenie świadczyć o popełnieniu przez innego policjanta lub pracownika 
Policji przestępstwa ściganego z oskarżenia publicznego lub przestępstwa skarbowego, niezwłocznie 
przekazuje się bezpośredniemu przełożonemu. Policjant lub pracownik, który uzyskał takie informacje 
może – pomijając drogę służbową – przekazać je wyższemu przełożonemu lub kierownikowi jednostki 
organizacyjnej będącemu organem Policji, albo innemu nadrzędnemu organowi Policji lub komórce 
organizacyjnej Biura Spraw Wewnętrznych Policji, zwanego dalej „BSWP”.”,

b) użyty w ust. 4, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 skrót „BSW KGP” zastępuje się skrótem „BSWP”;

2) w § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Do bezpośredniego zwracania się w sprawach służbowych do Komendanta Głównego Policji 
i jego zastępców są uprawnieni wyłącznie: Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji, Komendant 
Biura Spraw Wewnętrznych Policji, Komendant Stołeczny Policji, komendanci wojewódzcy Policji, 
Komendant-rektor Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie, komendanci szkół policyjnych, dyrektorzy biur 
lub równorzędnych komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji, dyrektor instytutu badawczego 
oraz osoby upoważnione do tego przez Komendanta Głównego Policji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2018 r.

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 27 stycznia 2018 r.

Poz. 9




